Republica Moldova

Primarul municipiului Ungheni

DISPOZITIE nr.Z3% _ﬂ/z/- 72
din 03 octombrie 2022

Cu privire la modificarea dispoziﬁei nr. 227-02/1-7 din 05.09.2022

In temeiul Legii privind Administratia Publicd Locald nr. 436-XVI din
28.12.06, dat fiind faptul ca presedintele comisiei de licitatie se va afla in concediu

in ziua petrecerii licitatiei, ¢
DISPUN:

1. Se modificd dispozitia nr. 227-02/1-07 din 05.09.2022 « Cu privire la
instituirea comisiei de licitatie» dupd cum urmeaza :

- In punctul 1 din dispozitie sintagma ’ — primarul
municipiului Ungheni” se inlocuieste cu sintagma - viceprimarul

municipiului Ungheni”.

2. Controlul asupra executdrii prezentei dispozitii mi-I asum.

Primar 755 Alexandru AMBROS


User
Выделение

User
Выделение


